



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Nasz znak: EZP/220/48/ 2016/3

Data: 04.08.2016r.

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/48/2016 pn. dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiorników i butli dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono jej treść:

**Pytania Wykonawców:**

**ZESTAW 1**

1. Czy Zamawiający wymaga aby **Ciekłe powietrze** do zaoferowanego w ramach dzierżawy zbiornika na ciekłe powietrze – pozycja 2 opisu przedmiotu zamówienia - było zarejestrowanym wyrobem medycznym?

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający wymaga, aby ciekłe powietrze było zarejestrowanym wyrobem medycznym.**

2. Czy Zamawiający wymaga aby **Ciekły azot w termosie** – pozycja 11 opisu przedmiotu zamówienia - był zarejestrowanym wyrobem medycznym?

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający wymaga, aby ciekły azot w termosie był zarejestrowanym wyrobem medycznym.**

**ZESTAW 2**

1. Czy Zamawiający dopuści?

- butle z tlenem medycznym o poj. 0,43m<sup>3</sup> i 0,3m<sup>3</sup>  
- butle z dwutlenkiem węgla medycznym 26 kg  
- butle z dwutlenkiem węgla technicznym 26 kg

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

2. Ile naczyń 40 kg na ciekły azot posiada Zamawiający i ile kg zamierza zamawiać jednorazowo?

**Odpowiedz: Zamawiający posiada dwa naczynia 50l i jedno 10l. Jednorazowo dostarczane jest około 110l.**

3. Czy Zamawiający dopuści Argon 4,5 lub 5,0 i czy posiada własną butle 5l na ten argon?

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza klasę 5,0 oraz informuję iż posiada własną butlę.**

**Dodatkowo Zamawiający modyfikuje załączniki 1 do SIWZ w poz. 14 tabeli i zapis przyjmuje brzmienie: „Argon o klasie czystości 99,9998 w butlach o pojemności 5 L”.**

**Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1 do SIWZ oraz poprawionym Załączniku nr 2A do SIWZ, które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

4. Czy wyrazi zgodę na 24 godziny robocze na dostawę gazów butlowych i ciekłego azotu?



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**Odpowiedz: Nie, Zamawiający nie wyrażą zgody.**

5. Proszę o podanie jakie butle własne do napełniania posiada Zamawiający i czy wyrazi zgodę na dostarczanie gazów w nieodpłatnie w butlach wykonawcy?

**Odpowiedz: Zamawiający posiada butle własne określone w poprawionym załączniku nr 1 do SIWZ, pkt 11. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie gazów w butlach Wykonawcy.**

**Prowadzone postępowanie obejmuje swoim zakresem dostawę gazów wraz z dzierżawą zbiorników i butli.**

6. Proszę o wyłącznie gazów technicznych do osobnego pakietu?

Uzasadnienie: większa ilość nadesłanych ofert oraz ich konkurencyjność

**Odpowiedz: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

7. Proszę o podanie ile poszczególnych butli na konkretne gazy zamierza dzierżawić?

**Odpowiedz: Zamawiający zamierza dzierżawić 112 szt., zgodnie z poprawionym Załącznikiem nr 1 do SIWZ pkt. 1.2 poz. 18.**

**Powyzsza zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1 do SIWZ oraz poprawionym Załączniku nr 2A do SIWZ, które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

### **ZESTAW 3**

1. Oferta asortymentowo cenowa, tabela 2, wiersz 3.

Zamawiający określił liczbę dzierżawionych butli na 85 sztuk. Są to butle na gazy medyczne, których dzierżawa jest obciążona vatem w wysokości 8% i techniczne z vatem 23%.

W celu rzetelnego obliczenia ceny ofertowej brutto proszę o podanie liczby dzierżawionych butli medycznych i technicznych.

Vat w wysokości 23% dotyczy pozycji 10,12,13 i 14 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż łączna ilość dzierżawionych butli wynosi 112szt, w tym dla gazów medycznych 85 szt, a dla gazów technicznych 27 szt.**

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż zmodyfikował treść Załącznika nr 5 do SIWZ:

- o zapisy dotyczące waloryzacji wynagrodzenia;
- par.1 pkt 6 przyjmuje brzmienie: „Dostawa pozostałych gazów medycznych i technicznych będących przedmiotem postępowania musi być zrealizowana w ciągu 24 godzin od daty zamówienia telefonicznego lub faksem.”

oraz treść Załącznika nr 2 do SIWZ o informację dotyczącą wpłaty wadium.

Powyzsze zmiany zostały naniesione w **poprawionym (2) Załączniku nr 5 do SIWZ** oraz **poprawionym Załączniku nr 2 do SIWZ** które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.

**DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego**

***Małgorzata Usielska***



**Dyrektor  
SPWSZ**  
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.**  
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa**  
(91) 813 9010

**Pielęgniarka  
Naczelna**  
(91) 813 9016

**Główny  
Księgowy**  
(91) 813 9015